The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sanctitas uel sanctus n
cum fonte primo

Summo opere nobis desideranda sunt suffragia sanctorum ut quod possilitas nostra non optinet, eorum intercessione donetur.

Bernardus ibidem (sermone quadam).

Sane ut eam nobis sperare liceat, et ad tantam beatitudinem aspirare,
summopere nobis desideranda sunt
suffragia quoque Sanctorum, ut quod
possilitas nostra non obtinet,
eorum nobis intercessione donetur.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones in festiuitate omnium sanctorum*, 5, 10 (SBO 5, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.368, ll.20-22).